DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PLANO DE INTERVENÇÕES DE
ENFERMAGEM BASEADO NA APLICAÇÃO DO MODELO CALGARY DE AVALIAÇÃO
FAMILIAR de autoria de ANA MARIA DE ARAUJO LOIOLA, CLEYTIANE STEPHANY
SILVA SANTOS, MILENA KELRY DA SILVA GONÇALVES, foi publicado nos Anais
CONACIS referente ao ISSN 2358-0186.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/63163

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/63163